平成 26 年 10 月 31 日
各 位
                         会 社 名  日 本 精 鉱 株 式 会 社
                         代表者名  代 表 取 締 役 社 長  木嶋 正憲
                                （コード番号 5729 東証第 2部）
                         問合せ先   取締役企画管理部長 渡邉 理史
                                （TEL 03-3235-0021)

業績予想と実績との差異に関するお知らせ

 平成 26 年 5 月 15 日に公表しました平成 27 年 3 月期第 2 四半期連結累計期間（平成 26 年 4 月 1 日～平
成 26 年 9月 30 日）の業績予想と実績において差異が生じましたのでお知らせいたします。

記

●業績予想との差異について
平成 27 年 3月期第 2四半期（累計）連結業績予想数値と実績数値との差異
(平成 26 年 4 月 1日～平成 26 年 9 月 30 日)

売上高 営業利益 経常利益

四半期
純利益

1 株当たり
四半期純利益

前回発表予想(A)
百万円

6,200
百万円

350
百万円

340
百万円

200
円 銭

16.38

今回実績(B) 6,558 461 454 288 23.60

増減額(B)－（A） 358 111 114 88 －

増減率（％） 5.8 31.8 33.8 44.2 －

(ご参考)前期第 2 四半期実績

(平成 26 年 3月期第 2四半期) 6,045 397 396

241 19.79

差異が生じた理由

当第 2四半期連結累計期間につきましては、自動車部品及び電子部品市場向けの販売が好調に推移し、
連結業績は予想を上回る結果となりました。なお、通期の業績予想につきましては、消費税率引き上げ
に伴う駆け込み需要の反動の長期化などにより、自動車部品及び電子部品市場における需要の減少が懸
念されますので、平成 26 年 5月 15 日に公表いたしました業績予想からの変更はありません。

以 上